別添２

番 号

平成○○年○月○日

企画書提出者 殿

支出負担行為担当官

○○労働局総務部長  印

企画書評価結果について

 下記のとおり、企画書の評価を行いましたので、結果を通知します。

記

１ 事 業 名 平成 29 年度実践型地域雇用創造事業

（選定）

２ 評価結果 企画競争参加者から提出された企画書の評価を行った結果、貴協議会の企

画書を選定することといたしました。

（不選定）

２ 評価結果 企画競争参加者から提出された企画書の評価を行った結果、貴協議会の企

画書は選定しないことといたしました。

３ 非選定理由 企画書採点の結果、基準を下回ったため。